

Émetteur

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
MONTRIGAUD
26350 VALHERBASSE

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

Adressé à

FRANCE CAOUTCHOUC SERVICE

1 rue des artisans
38560 CHAMP SUR DRAC

Numéro TVA: FR55819530478

SIRET: 81953047800026

Travaux nouveau local

Solde

BL N° 18 du 08/02/2024

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
<u>reseau</u>			
BEL_TU-28A - Tube inox 304 diam. ext. 28 x 1,2 - Longueur 6ml	8,49	60	509,40
HDA_A12000000 - Rouleau Teflon PTFE 12mm - épaisseur 0.075mm - blanc Rouleau Teflon PTFE	0,67	3	2,01
BEL_M-28 - Manchon diamètre extérieur 28 Manchon diamètre extérieur 28	5,12	10	51,20
BEL_C90-28 - 28 Courbe à 90° diamètre extérieur 28	8,10	28	226,80
BEL_C45-28 - Courbe à 45° diam. ext. 28 -	9,25	4	37,00
BEL_TE-28 - Té égal diam. ext. 28 Té égal diam. ext. 28	11,48	4	45,92
BEL_TR-28.22.28 - Té réduit diam. ext. 28 . 22	10,88	4	43,52
BEL_R3M-28.1 - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext.	25,59	4	102,36
BEL_MFL-28 - Manchon d'extrémité diam. ext. 28 Manchon d'extrémité diam. ext. 28	7,18	1	7,18
BEL_CD-22 - Crosse d'évêque diam. ext. 22	14,79	6	88,74
BEL_TU-22A - Tube inox 304 diam. ext. 22 x 1,2 - Longueur 6ml (prix au metre)	7,22	12	86,64
BEL_M-22 - Manchon diamètre extérieur 22 Manchon diamètre extérieur 22	4,29	4	17,16
BEL_C90-22 - 22 Courbe à 90° diamètre extérieur 22	6,40	8	51,20
BEL_C45-22 - Courbe à 45° diam. ext. 22 -	7,95	12	95,40
BEL_R3M-22.½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext.	17,44	6	104,64
BEL_CL-22 - Collier protégé pour tube diam. 22 - M8 - Verr. Rapide	2,20	15	33,00
BEL_CL-28 - Collier protégé pour tube diam. 28 - M8 - Verr. Rapide	1,92	50	96,00
HDA_A35303103 - Vanne 1/4 Tour PN50 F/F 1/2	5,17	6	31,02
HDA_A35305105 - Vanne 1/4 Tour PN40 F/F 1"	12,42	2	24,84
HDA_A43503103 - "Croix égale FFFF Femelle 1/2"" Laiton N -PS maxi :50 bar" Croix égale FFFF F1/2	6,21	5	31,05
HDA_A42701103 - Bouchon "Tête hexagonale" mâle cylindrique G1/2" Laiton N			

Bouchon M. cylindrique G1/2	0,83	6	4,98
HDA_A41103103 - "Mamelon conique mâle/mâle G1/2""xG1/2"" Laiton N" Mamelon conique G1/2x1/2	1,04	6	6,24
HDA_B10212200 - Ensemble soufflage2 m 1/4 FetT	20,70	1	20,70
HDA_S20201103 - Raccord sécurité M G1/2 ISO B6	25,84	11	284,24
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et deplacement)	3 258,94	1	3 258,94
EDR_LON - location nacelle	460,21	2	920,42
Sous-total reseau			6 180,60
<u>aspiration</u>			
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et deplacement)	1 800,00	1	1 800,00
JET_DC-1100CK-T - Systeme d'aspiration 400V	1 089,00	1	1 089,00
JET_AFS1000B-M - systeme de filtration d'air livrée avec 1 filtre électrostatique dispositif de suspensions télécommande infrarouge	1 219,39	1	1 219,39
JET_J-10000312 - flexible 100 en 5m	150,00	1	150,00
JET-JW1022 - Hose clamp Ø100mm	10,00	10	100,00
JET_JW1047 - tub racc 100	15,00	4	60,00
JET-JW1003 - BUSE ASPIR SOL	25,00	2	50,00
JET-JW1053 - SET PRISE TERRE	40,00	1	40,00
JET_JW1007 - VANNE ARRET	30,80	2	61,60
Sous-total aspiration			4 569,99

Conditions de règlement: Règlement à 30 jours fin de mois

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE

Adresse: TOURNON SUR RHONE

Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE

Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338
Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT 10 750,59

Total TVA 20% 2 150,12

Total TTC 12 900,71

Payé 12 900,71

Reste à payer 0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
17/11/2023	3 870,00	Acompte	AC2311-0003
29/01/2024	7 740,00	Acompte	AC2401-0002
12/04/2024	1 290,71	Virement bancaire	